
令和６年６月２６日 指名競争入札結果（和光市）  ※ 金額はいずれも消費税を除く

件　　　　　名 設計額(円)
予定価格

(円)
最低制限価

格（円）
落札価格

(円)
設計－落札

(円)

落札率
（落札÷予

定）
落札者

1 市道310号線道路改良工事 5,876,000 5,876,000 5,257,887 5,750,000 126,000 97.86%
株式会社小田
建設

株式会社イハ
ラ

株式会社小田
建設

紀和建設工業
株式会社

栗原設備株式
会社

2 市道475号線他人孔蓋取替工事 4,234,000 4,234,000 3,766,925 4,150,000 84,000 98.02%
中央建設協同
組合

有限会社県南
管理興業

彩美環境シス
テム株式会社

三栄管理興業
株式会社

中央建設協同
組合

ホワイト浚渫工
事有限会社

3 24管渠補修工事（その1） 2,730,000 2,730,000 2,423,200 2,640,000 90,000 96.70% 株式会社創成
有限会社県南
管理興業

彩美環境シス
テム株式会社

三栄管理興業
株式会社

株式会社創成
ホワイト浚渫工
事有限会社

4
和光市駅北口地区汚水幹線現況能力
確認業務委託

株式会社東洋
設計

株式会社東洋
設計事務所

中日本建設コ
ンサルタント株
式会社

株式会社日水
コン

株式会社日本
水工コンサル
タント

株式会社松尾
設計

株式会社日本
水道設計社

6 市道475号線他高木剪定他業務委託 5,209,000 5,209,000 3,125,400 5,200,000 9,000 99.83%
株式会社ルー
プグリーン

株式会社有山
造園

有限会社植鉄
造園

株式会社新倉
造園土木

有限会社吉田
園

株式会社ルー
プグリーン

7 雨水幹線草刈・河床清掃業務委託 3,185,000 3,185,000 1,911,000 3,000,000 185,000 94.19%
有限会社植鉄
造園

株式会社有山
造園

有限会社植鉄
造園

株式会社新倉
造園土木

有限会社吉田
園

株式会社ルー
プグリーン

令和６年６月２８日 指名競争入札結果（和光市） ※ 金額はいずれも消費税を除く

件　　　　　名 設計額(円)
予定価格

(円)
最低制限価

格（円）
落札価格

(円)
設計－落札

(円)

落札率
（落札÷予

定）
落札者

1 給食室ダクトフード等清掃業務委託 5,700,000 5,700,000 3,420,000 5,650,000 50,000 99.12%
日建総業株式
会社　埼玉支
店

有限会社旭産
業

日建総業株式
会社　

三正設備工業
株式会社

三栄管理興業
株式会社　

ホワイト浚渫工
事有限会社

2
マイナンバーカード交付管理・予約シス
テム導入業務

3 公園遊具定期点検業務委託 1,416,000 1,416,000 849,600 852,000 564,000 60.17%
株式会社ア
ミューズ

株式会社ア
ミューズ

株式会社コト
ブキ　

株式会社シン
テン

タカオ株式会
社

4 市庁舎排水設備清掃点検業務　 839,000 839,000 503,400 600,000 239,000 71.51%
株式会社日創
美装　

丸勤商事株式
会社

有限会社旭産
業

アクアイースト
株式会社

株式会社日創
美装

5 令和6年度和光市健康教室業務委託

6 計量システム用パソコン等購入 863,000 863,000 設定なし 860,000 3,000 99.65%
日本情報シス
テム株式会社

ＡＧＳ株式会
社

日本情報シス
テム株式会社

株式会社大塚
商会

セキグチシステ
ム販売株式会
社

7
情報系モノクロプリンタトナー単価契約
（R6.8～R7.3）

26,500 26,500 設定なし 17,700 8,800 66.79%
株式会社大塚商
会ＬＡ事業部北関
東ＬＡ販売課

ユアサ電池
サービス株式
会社　

有限会社山屋
株式会社ラ
ビックス

株式会社大塚
商会

8 勤労青少年ホームパソコン機器借上 8,700 8,700 設定なし 7,960 740 91.49%
ＮＥＣキャピタルソ
リューション株式
会社関東支店

ＦＬＣＳ株式会
社　

リコーリース株
式会社　

ＮＥＣキャピタル
ソリューション株
式会社

株式会社ＪＥＣ
Ｃ

三井住友トラスト・
パナソニックファイ
ナンス株式会社

ＮＴＴ・ＴＣリー
ス株式会社

被　　　　　指　　　　　名　　　　　人

予定価格超過のため取りやめ

被　　　　　指　　　　　名　　　　　人

予定価格超過のため取りやめ

応札者が１者のため取りやめ

5 末端監視装置更新工事設計業務委託 2,810,000 2,810,000 2,250,461 2,600,000 210,000 92.53%
株式会社東洋
設計事務所


